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Tilsynsrapport 
Finanstilsynet har gjennomført tilsyn med , org. nr. . Formålet med 
tilsynet var å kontrollere om selskapet følger opp kvalifikasjonskravene som gjelder for roller i 
regnskapsselskapet. Denne tilsynsrapporten bygger på Finanstilsynets foreløpige rapport fra 

og styrets kommentarer til denne fra . 

Regnskapsførerloven § 5-1 første ledd fastslår at regnskapsforetaket skal utpeke en statsautorisert 
regnskapsfører som ansvarlig for hvert regnskapsoppdrag. Finanstilsynet legger til grunn at 
regnskapsforetaket må foreta en løpende gjennomgang av at de som er utpekt som 
oppdragsansvarlige, har godkjenning. Utpekingen av en person som har et selvstendig ansvar for 
regnskapsoppdraget, skal sikre at oppdragene utføres i samsvar med kravene i 
regnskapsførerloven kapittel 5 og lovgivningen for øvrig. Finanstilsynets virksomhetsregister viser 
alle personer og foretak som til enhver tid har godkjenning fra Finanstilsynet. 

 har oversendt lister over alle regnskapsførere i foretaket som var 
oppdragsansvarlige regnskapsførere per  og per . På begge listene er 
det oppført en person som ikke har godkjenning som statsautorisert regnskapsfører.  
Vedkommende har ikke hatt godkjenning som statsautorisert regnskapsfører siden 

. Finanstilsynet legger til grunn at vedkommende har vært oppdragsansvarlig regnskapsfører i 
hele perioden.  
Finanstilsynet ba i foreløpig tilsynsrapport  om umiddelbart å sørge for at 
vedkommende ikke lenger har oppdragsansvar. Finanstilsynet la til grunn at regnskapsselskapet 
gjennomgår sine systemer, rutiner og retningslinjer for å finne ut hva som er årsaken til at forholdet 
ikke er blitt oppdaget, og å iverksette tiltak for å hindre at overtredelser skjer igjen. Selskapet ble 
også bedt om å vurdere om overtredelsen kunne ha hatt betydning for det arbeidet som er utført 
for oppdragsgiverne. 
Regnskapsselskapet har i tilsvaret opplyst at vedkommende umiddelbart er fjernet fra alt 
oppdragsansvar i selskapet, og at det skal iverksettes kontroll av det arbeidet vedkommende har 
utført. Regnskapsselskapet opplyser at det har styrket kvalitetssikringen ved å leie inn 
konsulenthjelp som skal sikre at kvalitetsarbeidet har høy standard. Det opplyses videre at 
selskapets rutiner er endret for å sikre løpende oppfølgning av om alle oppdragsansvarlige har 
godkjenning som statsautorisert regnskapsfører. Regnskapsselskapet skal heretter foreta 
kontroller mot Finanstilsynets virksomhetsregister fire ganger årlig.  
Saken avsluttes ved denne tilsynsrapporten. 
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